
UCHWAŁA NR LXIII/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Białej Piskiej postanawia uznać skargę za bezzasadną, z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej, zobowiązując do 
doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE19FAC3-C5FF-4F40-9709-C88B1C042DA4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 maja 2022 r. do Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Białej 
Piskiej Beaty Sokołowskiej w sprawie nieuzasadnionego wydania publicznych środków finansowych 
pochodzących od wpłat mieszkańców Gminy Biała Piska, a przeznaczonych na pokrycie wydatków  
związanych z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Przedmiotem skargi jest zakup pojemników na odpady komunalne do Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, 
szkół, przedszkola, Domu Kultury oraz na ogrody działkowe przy ul. Witosa z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  między innymi ze środków finansowych niewykorzystanych w roku budżetowym 
z ww. opłat. 

Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 06 czerwca 2022 r. podjęto wniosek 
o uznanie skargi za bezzasadną, uzasadniając wniosek tym, iż zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w myśl art. 6r ust 2, 2a, 2aa,2b, 2c z pobranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

Gmina Biała Piska jako właściciel miejsc, budynków użyteczności publicznej, środki pochodzące z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym 
przeznaczyła na zakup pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych zapewniając 
utrzymanie czystości i porządku w gminie. 

Po zapoznaniu z powyższymi ustaleniami, Rada Miejska w Białej Piskiej w pełni podziela stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje, że skargę należy uznać za bezzasadną. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE19FAC3-C5FF-4F40-9709-C88B1C042DA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



